平成２６年１０月３０日

各   位
会 社 名  大 同 特 殊 鋼 株 式 会 社
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  嶋 尾  正

(コード番号５４７１ 東、名証第１部)
問合せ先  総 務 部 長     東 真一郎
 （ TEL. ０５２－９６３－７５０１）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26年４月 30日に公表しました平成 27年３月期通期連結業績予想を、

下記のとおり修正しますのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

 平成 27年３月期通期連結業績予想数値の修正(平成 26年４月１日～平成 27年３月 31日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円
４９０，０００

百万円
２４，０００

百万円
２５，０００

百万円
１６，０００

円 銭
３６．８９

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） ４９０，０００ ２０，０００ ２２，０００ １０，０００ ２３．０６

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ０ △ ４，０００ △ ３，０００ △ ６，０００

増 減 率 （ ％ ） ０．０ △ １６．７ △ １２．０ △ ３７．５

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
( 平成 2 6 年 3 月期 ) ４５７，７３１ １８，９７７ ２０，２８７ １２，６１６ ２９．０９

修正の理由

通期の連結業績予想につきましては、特殊鋼需要は概ね堅調なものの、一部の海外自動車生産の調整や

上期に発生したニッケル等の原料価格の上昇影響に加え、投資有価証券評価損の計上などにより、平成 26

年４月 30 日に公表した数値を下回る見通しとなりましたので、上記のとおり修正いたします。

（注記）

業績予想につきましては、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基

づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

                                             以 上